
平成 27年 10月吉日 

地区会員各位 

東大阪自動車整備連合会 

会長 佐野 伸二 

教育委員長 正垣 守 

教育副委員長 植田 武 

最新ナビゲーション説明会開催について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は地区会活動に格別のご理解とご支援を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今回は最新の市販カーナビゲーション等の説明会を下記の通り開催いたしますの

で、是非ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

 なお、準備の都合上、御手数ですが１０月の末日までに出欠のご返事をいただけますよ

う、お願いいたします。 

敬具 

記 

日時 平成２７年１１月１８日（水） 

午後７時から午後９時まで（受付 午後６時３０分から） 

場所 ㈱デンソーセールス東大阪サービスセンター２Ｆ講習室 

 住所 大阪府東大阪市本庄西１－１０－２７電話 ０６-６７４７-１０６０ 

内容 ・ 参加メーカ４社（パイオニア、ケンウッド、富士通テン、パナソニック） 

・ 各メーカーの担当者からわかりやすく説明させていただきます。 

※ 募集定員は、４０名先着順になります。 

※ 会場のデンソーセールスには、駐車出来ません、お車の場合は、近くの有料駐車場を 

ご利用お願いします。（駐車料金は受講者負担） 

以上 

ＦＡＸ ０７２-９８８-１７４５ 

返信期日：平成２７年１０月末日 

【最新ナビゲーション説明会】に ご出席 ・ ご欠席 いたします。 

 

事業場名  

参加者名  



 


